
»شب بیست و نهم« فیلمی سینمایی به 
کارگردانی حمید رخشانی است که سال 
۱۳۶۸ به اکران عمومی درآمد. اثری در ژانر 
وحشت که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان 
و علاقه‌مندان به سینمای ایران، مهم‌ترین 
فیلم این حوزه است که در سینمای ایران 
تولید شده است. فیلمی پر از لحظه‌های 
دلهره‌آور و هیجان‌انگیز که مخاطبان 
بسیاری را درگیر خود کرد. اما فیلم شب 
بیست و نهم را می‌توان به هفته بیست 
و نهم لیگ برتر فوتبال ایران هم تعمیم 
داد. هفته‌ای که در آن هواداران فوتبال 
ایران، بخصوص طرفداران پرسپولیس، 

سپاهان و استقلال در بالای جدول و 
طرفداران نفت مسجدسلیمان، صنعت 
نفت و مس کرمان در انتهای جدول، قرار 
است سکانس‌های حساس و نفسگیری را 
در 8 بازی همزمان از ساعت 18 جمعه، به‌ 
صورت توأمان تجربه کنند. هفته‌ای که 
در آن، ممکن است تکلیف قهرمان لیگ 
بیست و دوم یا تیم‌های سقوط کننده 
آن مشخص شود و برای همین از اهمیت 

خاصی برخوردار است.
صنعت نفت در شرایطی در ورزشگاه 
تختی آبادان پذیرای ذوب آهن است 
که با مربیگری عبدالله ویسی چهار 
بازی بدون باخت را پشت سر گذاشته 
و با 21 امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار 
دارد. برزیلی‌های فوتبال ایران در حالی 
امیدوار به پیروزی در این دیدار خانگی 
هستند که گاندوها هم دو بازی بدون 
باخت که آخرین آن با برد برابر فولاد 
بوده را پشت سر گذاشته‌اند و حالا 

شاگردان مهدی تارتار با 34 امتیاز در 
رده نهم قرار دارند. بازی رفت دو تیم با 
تساوی 2-2 به پایان رسید. آلومینیوم در 
ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک، میزبان 
نفت مسجدسلیمان است. شاگردان 
سید مهدی رحمتی هفته گذشته گل 
گهر را در سیرجان شکست دادند تا به 
طلسم نبردهای خود در هشت بازی پیاپی 
خاتمه دهند و با 38 امتیاز در رده هفتم 
باشند. این در حالی است که نفت که با 
16 امتیاز در رده شانزدهم جدول است، 
در این بازی آخرین امیدهای خود برای 
بقا در لیگ برتر را جست‌وجو می‌کند. 
بازی رفت دو تیم 0-1 به سود ایرالکو به 
پایان رسید. هوادار در ورزشگاه شهید 
دستگردی تهران به مصاف فولاد می‌رود. 
شاگردان ساکت الهامی که چهار بازی 
بدون برد را پشت سر گذاشته‌اند، با 31 
امتیاز در رتبه دهم هستند ولی شاگردان 
علیرضا منصوریان با 38 امتیاز در رده 

هشتم جای دارند. ملوان در شرایطی در 
ورزشگاه سیروس قایقران با مس کرمان 
دیدار می‌کند که در بازی قبل خود در 
این استادیوم، 4 گل از مس رفسنجان 
دریافت کرد تا با 10 بازی بدون برد و با 
26 امتیاز در رده سیزدهم باشد. شاگردان 
ع، حالا باید با مسی دیدار کنند  مازیار زار
که در خطر سقوط قرار دارد.  کرمانی‌ها، 
هشت بازی بدون برد و چهار باخت پیاپی 
را پشت سر گذاشته‌اند تا با 21 امتیاز در 
رده چهاردهم باشند. همین موضوع باعث 
شد تا فرزاد حسین‌خانی سرمربی مس 
در کنفرانس پس از باخت خانگی تیمش 
برابر تراکتور، از سمتش کناره‌گیری کند 
اما گویا این استعفا جدی نبوده و او برابر 
ملوان هم روی نیمکت مس می‌نشیند. 
بازی رفت دو تیم، بدون گل مساوی شد. 
تراکتور در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز 
با نساجی رودررو می‌شود. شاگردان پاکو 
خمز که با پنج بازی بدون باخت و دو برد 

پیاپی، روند خوبی داشته‌اند، با 49 امتیاز 
در رده پنجم هستند و به سهمیه آسیایی 
فکر می‌کنند. اما نساجی 14 بازی بدون 
برد در لیگ را پشت سر گذاشته و با 26 
امتیاز سیزدهم است و باید دید کارلوس 
هرناندز که اولین برد با تیمش را در جام 
حذفی به دست آورد، در نبرد با هموطن 
به موفقیت  اسپانیایی‌اش، می‌تواند 
برسد یا خیر. سپاهان در ورزشگاه نقش 
جهان اصفهان، برابر پیکان قرار می‌گیرد. 
شاگردان ژوزه مورایس که در این فصل 
جزو مدعیان اصلی قهرمانی بوده‌اند، 
با 59 امتیاز در رده دوم هستند. آنها باید 
با پیکانی دیدار کنند که هفته قبل به 
پرسپولیس باخت و با سه بازی بدون 
برد و دو باخت پیاپی، 27 امتیازی است 
و در رده یازدهم است. شاگردان مجتبی 
حسینی در بازی رفت 0-1 سپاهان را بردند و 
اصفهانی‌ها می‌خواهند انتقام آن شکست 
را بگیرند تا امیدوار به قهرمانی بمانند.

جنگ قهرمانی و بقا، این هفته را پر استرس و ترسناک  کرده است

شب بیست و نهم!

سجادی : استقلال و پرسپولیس از 
لیگ قهرمانان آسیا حذف نشده‌اند

فروغی بازهم ناکام ماند

 هاکان دمیر در یک قدمی 
تیم ملی بسکتبال ایران

وداع آخرین بازمانده نسل طلایی بارسا

مرد ایتالیایی یک دلار هم تخفیف نمی‌دهد

استراماچونی کارمزد کسر شده 
پولش را هم می‌خواهد!

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دیروز 
درباره حذف سرخابی‌های پایتخت از مسابقات 
آسیایی گفت: »پرسپولیس و استقلال حذف 
نشده‌اند و در حال مذاکره با AFC هستیم اما 
مدارک دیر بارگذاری شده است.« او در پاسخ به 
سؤالی در خصوص طرفداری وزیر از یک تیم خاص 
افزود: »بنده رنگی نیستم و برای همه تیم‌ها ارزش 
قائلم و از همه تیم‌ها و همه ورزش‌ها و ورزشکاران 

حمایت می‌کنم.«

جواد فروغی، قهرمان المپیک اولین روز جام جهانی 
باکو را با ناکامی تمام کرد. او در حالی پنجاه و نهم 
شد که سجاد پورحسینی دیگر تیرانداز تپانچه 10 
متر بادی با امتیاز ۵۸۳ و ششمی به فینال رسید و 
در فینال هم با ثبت امتیاز ۲۴۰.۲ قهرمان شد. اما 
جواد فروغی قهرمان المپیک که بعد از آن، فروغ 
قبل را نداشت، حتی سال قبل هم در قهرمانی 
جهان مصر سی و سوم شد. مقام پنجاه و نهمی 
او نشان از روزهای افول قهرمان المپیک می‌دهد. 
ملی‌پوشی که روزهای قبل به جای تمرین در 
آرامش، بدون توجه به توصیه مربی‌اش، اما با 

رسانه‌ها مصاحبه‌های جنجالی کرد.

سایت فدراسیون ترکیه در مطلبی از پیشنهاد 
فدراسیون بسکتبال ایران به مربی کنونی تیم ملی 
این کشور خبر داد و نوشت: »هاکان دمیر واکنش 
مثبت به این درخواست داشته است.«مربی تیم 
ملی ترکیه و سرمربی مانیسا در سوپر لیگ بسکتبال 
این کشور است که پیش از این سابقه کار و فعالیت 
در کشورهای سوئیس، رومانی و تیم بسکتبال 
فنرباغچه را هم در کارنامه دارد. این سایت با اشاره 
به اینکه تیم ملی بسکتبال ایران یکی از قوی‌ترین 
تیم‌های آسیایی است و سه بار سابقه حضور در 
المپیک، چهار بار حضور در جام‌جهانی و سه بار 
عنوان قهرمانی آسیا را یدک می‌کشد نظر مثبت 
دمیر را جلب کرده است. گفتنی است سعید 
ارمغانی سرمربی  فعلی تیم ملی بسکتبال هم 
تأیید کرد فدراسیون در این زمینه تماس کوتاهی 
با او داشته است، اما از جزئیات آن چیزی نگفت.

خداحافظی سرخیو بوسکتس کاپیتان 
آبی اناری ها در تابستان امسال 
قطعی شد. بوسکتس که محصول 

آکادمی لاماسیاست، با اعلام باشگاه 
بارسلونا  بعد از 15 سال، 478 

بازی و 11 گل امسال از این 
تیم جدا خواهد شد. 

به احتمال خیلی زیاد 
کاپیتان کاتالان‌ها راهی 

عربستان خواهد شد 
تا پیراهن الهال را بر 

تن کند. 

حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال پس از 
رایزنی‌ با یکی از بانک‌ها موفق شد مطالبات آندره‌آ 
استراماچونی، سرمربی ایتالیایی پیشین استقلال را 
پرداخت کند. بانکی که در ایران به باشگاه استقلال 
تسهیلات داده بود از طریق یکی از کارگزارهایش در اروپا 
پول را به حساب معرفی شده از سوی استراماچونی در 
کشور قطر واریز و به دلیل اینکه حساب معرفی شده 
برای قطر بود، مبلغی را به عنوان کارمزد کسر کرد. وکیل 
استراماچونی از استقلال درخواست کرده که این پول 
نیز پرداخت شود که فعلاً مسئولان استقلال زیر بار آن 
نرفته‌اند. استدلال باشگاه استقلال این است که اگر 
استراماچونی حسابی در اروپا معرفی می‌کرد، کارگزار 
مبلغی کسر نمی‌کرد اما چون حساب برای قاره آسیا 
بود، این مبلغ کسر شده است. باشگاه استقلال که 7 
هزار فرانک سوئیس بابت هزینه حسابرسی نیز پرداخت 
کرده‌، اعلام کرده‌ مبلغ درخواستی جدید استراماچونی را 
نمی‌پردازد. باید دید نهادهای بین‌المللی به این موضوع 

ورود می‌کنند یا مشکل حل خواهد شد.

اخبار

لیگ برتر

دیدار مس رفسنجان و استقلال از آن 
دست دیدارهای جذاب لیگ است که 
ارزش تماشا دارد. چرا که دو تیمی برابر 
هم قرار می‌گیرند که در زمین مسابقه 
می‌کنند.  بازی  فوتبال  و  می‌جنگند 
شاگردان محمد ربیعی در حالی در این 
دیدار به میدان می‌روند که در ادامه روند 
خوب‌شان در لیگ قبل، در لیگ بیست و 
دوم هم از تیم‌های خوب لیگ بودند که 
تا هفته هجدهم تنها یک شکست برابر 
پرسپولیس در کارنامه‌شان به ثبت رسیده 
بود. تیمی چغر و قابل احترام که بازی‌های 
خوبی را از خود به نمایش می‌گذارد و حالا 
با دو برد پیاپی و کسب 46 امتیاز، نیم 
نگاهی به کسب سهمیه آسیایی هم دارند. 
مس که در بازی قبل‌اش، با نتیجه پرگل 
0-4 ملوان را در انزلی شکست داد، در حالی 
در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان پذیرای 
استقلال است که آبی‌پوشان پایتخت، این 
هفته در انتظار معجزه هستند! شاگردان 
ریکاردو ساپینتو، در شرایطی در این مسابقه 
به میدان می‌روند که تساوی 1-1 شان 
برابر صنعت نفت، امیدهای‌شان برای 
دفاع از عنوان قهرمانی لیگ برتر را کم 
کرد. استقلال که با 56 امتیاز در رده سوم 
قرار دارد، حالا به دنبال این است که هم 
مس را در رفسنجان ببرد و هم پرسپولیس 
و سپاهان در بازی‌های‌شان ببازند تا 
امیدهای این تیم برای قهرمانی زنده 
بماند. با این حال، نکته‌ای که در خصوص 
آبی‌ها وجود دارد، این است که استقلال 
پس از برد شش گله برابر هوادار، در سه 

بازی اخیرش در لیگ برتر و جام حذفی 
دچار ضعف در گلزنی شده و تنها دو گل 
به ثمر رسانده است که یکی از آنها در 
وقت‌های اضافه و دیگری از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رسیده است. البته غیبت 
کوین یامگا که در دربی مصدوم شد و 
برای درمان به فرانسه رفته است هم، در 
عدم نتیجه استقلالی‌ها مؤثر بوده است. 
با این حال، آبی‌پوشان امیدوارند که در 
بازی با مس، حمات بازیکنانی مانند 
مهدی قایدی و محمد محبی به ثمر برسد. 
البته در سمت مقابل هم بازیکنانی مانند 
گادوین منشأ حضور دارند. بازیکنی که در 
بازی قبل، سریع‌ترین گل تاریخ لیگ برتر 
را در ثانیه هشت به ثمر رساند و تقابل او 
و دیگر بازیکنان مانند حامد لک، فرشید 
باقری و لوسیانو پریرا با استقلالی‌ها دیدنی 
خواهد بود. مس و استقلال، تاکنون پنج 
بار در لیگ برتر مقابل هم قرار گرفته‌اند 
که سه بازی را آبی‌پوشان برده‌اند و دو 
بازی هم مساوی شد که آخرین آن در 
بازی رفت با تساوی بدون گل رقم خورده 
است. مس تنها یک‌‌بار در جام حذفی 
فصل 1387-88 پس از تساوی 2-2 در 
وقت‌های قانونی و اضافه، استقلال را در 
ضربات پنالتی 4-5 شکست داده است. 
در بازی‌های لیگ برتری دو تیم، 11 گل رد و 
بدل شده که سهم آبی‌ها هشت و سهمی 
نارنجی‌ها سه گل بوده است. قضاوت این 
بازی را سیدمهدی سیدعلی، به همراه 
کمک‌هایش فرهاد مروجی و محمد راهی 

برعهده خواهد داشت.

تکرار نتیجه بازی جام حذفی، اتفاقی 
است که سرخپوشان پایتخت انتظار آن 
را می‌کشند. پرسپولیس در حالی فردا در 
ورزشگاه آزادی تهران میزبان گل گهر است 
که دهم اردیبهشت و در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی، موفق شد گل گهر را با 
نتیجه 1-2 شکست دهد و به مرحله نیمه 
نهایی این رقابت‌ها صعود کند. اما داستان 
این بازی با دیدار 12 روز پیش دو تیم تفاوت 
دارد. شاگردان یحیی گل محمدی که با 60 
امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارند، 
در این بازی هم به دنبال برد هستند. سه 
امتیازی که هم می‌تواند یک گام دیگر آنها 
را به قهرمانی لیگ بیست و دوم نزدیک‌تر 
کند و هم با یک اتفاق دیگر، قهرمانی 
زودهنگام را برایشان به ارمغان بیاورد. 
چرا که اگر پیکان موفق به شکست دادن 
سپاهان در اصفهان شود و پرسپولیس هم 
برابر گل گهر به پیروزی برسد، قرمزها در 
یک هفته مانده به پایان لیگ، می‌توانند 
جشن قهرمانی بگیرند. نکته‌ای که درباره 
پرسپولیس وجود دارد، این است که این 
تیم با پنج برد پیاپی در لیگ برتر و یک 
پیروزی در جام حذفی که باعث شش برد 
متوالی شده، در بهترین فرم خود در این 
فصل به سر می‌برد و هواداران این تیم 
هم امیدوارند این تیم حالا که سرنوشت 
قهرمانی در دستش است، بتواند هفتمین 
برد پیاپی را هم کسب کند و به کسب جام 
امیدوارتر شود. این در شرایطی است که 
گل گهر پس از جدایی امیر قلعه نویی و 
پیوستنش به تیم ملی، روزهای خوبی را 

سپری نکرده است. این تیم با هدایت 
سعید الهویی که دستیار قلعه نویی در 
تیم ملی نیز هست )!(، تنها یک برد به 
دست آورده، چهار بازی بدون برد در لیگ را 
پشت سر گذاشته و از جام حذفی هم کنار 
رفته است. سیرجانی‌ها در بازی قبل‌شان 
در خانه خود، 0-1 مغلوب آلومینیوم شدند 
تا با 45 امتیاز به رده ششم سقوط کنند 
و شانس کسب سهمیه شان هم کمتر 
شود. در این شرایط، باید دید گل گهر 
می‌تواند دوباره روی ریل موفقیت قرار 
بگیرد یا خیر. این در حالی است که 
این تیم تاکنون موفق به شکست دادن 
پرسپولیس نشده است. پرسپولیس و گل 
گهر، تاکنون هفت بار در لیگ برتر با هم 
بازی کرده‌اند که چهار برد برای قرمزها 
و سه مساوی حاصل آن بوده است. این 
دو تیم، دو بار هم در جام حذفی دیدار 
کرده‌اند که یکی دیدار اخیر دو تیم بود و 
دیگری هم در فصل 1393-94 بود که پس 
از تساوی یک بر یک در وقت‌های قانونی و 
اضافه، پرسپولیس در ضربات پنالتی سه بر 
دو برنده شد تا به این ترتیب سیرجانی‌ها 
هنوز برابر پرسپولیس به پیروزی نرسیده 
باشند. در بازی‌های این دو تیم در لیگ برتر 
که آخرین آن در بازی رفت در سیرجان، 2-0 
به سود پرسپولیس به پایان رسید، 24 گل 
رد و بدل شده که سهم پرسپولیس 17 گل 
و سهم سیرجانی‌ها هفت گل بوده است. 
محمدحسین زاهدی‌فر به همراه کمک 
هایش علیرضا ایلدرم و محمدجواد مداح، 
قضاوت این بازی را بر عهده خواهد داشت.

مس رفسنجان، فردا میزبان استقلال است

آبی‌ها در انتظار معجزه!
پرسپولیس فردا به مصاف  گل گهر می‌رود

خ‌ها در انتظار قهرمانی سر

فائزه زمانی/ جنگ منچسترسیتی 
و رئال، از مادرید به اتحاد کشیده 
شد. مبارزه کارلوآنچلوتی و پپ 
گواردیولا در راند اول برنده‌ای 
نداشت؛ سیتی بازی را در نیمه 
اول طوفانی شروع کرد و درحالی 
که انتظار می رفت برنده نیمه 
اول باشد، وینیسیوس در دقیقه 
36  با شوتی مهار نشدنی زهر 

خود را ریخت تا برنابئو روی سر پپ خراب شود. اما در ادامه  کوین دی بروینه هافبک 
بلژیکی سیتی بیکار ننشست و با شوتی دیدنی  در نیمه دوم، جواب وینسیوس را داد تا 
در شبی که آنتونیو رودیگر بخوبی از پس مهار هالند برآمد، جور او را بکشد.  داستان 
به اینجا ختم نمی‌شود و دی بروینه  با این  گل نه تنها جنگ را فعلاً به تساوی کشاند 
که به رکورد گلزنی زیدان اسطوره فوتبال فرانسه در لیگ قهرمانان اروپا رسید و بهترین 
بازیکن زمین هم لقب گرفت. بعد از بازی شائبه‌های زیادی مبنی بر مردود بودن گل 
 BeIn تساوی سیتی به گوش می‌رسید و حتی تصاویر اختصاصی شبکه تلویزیونی
Sports  نشان می‌دهد که لحظاتی قبل از به ثمر رسیدن گل تساوی منچسترسیتی 
مقابل رئال مادرید، توپ از خط طولی زمین خارج شده بود. رئال مادرید تا به حال 
موفق به شکست سیتی در اتحاد نشده است، حالا باید دید کهشانی‌ها در راند دوم  

موفق به طلسم شکنی می‌شوند یا باید در خانه حریف تسلیم شوند.

شلیک دی بروینه در خواب ناز هالند

آتش بس موقت در برنابئو!
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خندیدن به جرایمی که ۳هفته بعد صادر می‌شود

رئیس کمیته انضباطی فوتبال کجاست؟!

به گوگل بروید و این جمله را سرچ کنید: »رئیس کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال کیست؟« ابتدا با مصاحبه‌ای از رئیس کمیته 
انضباطی به تاریخ ۱۰ مرداد ۱۴۰۱ مواجه می‌شوید که در خبرگزاری 
جمهوری اسامی )ایرنا( منتشر شده و تیترش: »خط و نشان رئیس 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای لیگ برتری‌ها!« است. 
پایین‌تر از آن، تیتر دیگری از آقای رئیس به تاریخ ۴ اردیبهشت ۱۴۰۰ 

یعنی بیش از دو سال قبل قرار گرفته است.
اگر در تنظیمات جست‌و‌جو، تاریخ را یک هفته یا یک ماه قبل‌تر 
هم قرار دهید، حتی یک مصاحبه از رئیس این کمیته پرماجرا 

نیست؛ چرا؟!
روز سه‌شنبه و دو هفته مانده به پایان لیگ‌ برتر، احکام کمیته 
انضباطی در خصوص دربی ۱۰۰ منتشر شد که سختگیرانه‌ترین 
حکم مربوط به محرومیت تعلیقی علیرضا بیرانوند از یک جلسه به 
مدت یک سال است. این حکم در حالی صادر شد که دربی سوم 
اردیبهشت یعنی قریب به سه هفته پیش برگزار شد و در این ماجرا 
اثری از یک تذکر خشک و خالی بابت فحاشی ریکاردو ساپینتو به 
داوران دربی نیست. رئیس کمیته انضباطی که در ادوار قبلی لیگ 
پای ثابت برنامه‌های سیما و تیتر اصلی خبرگزاری‌ها و سایت‌ها 
بود، این روزها کجاست و واکنش او به اتفاقات و جنجال‌های 

لیگ‌ برتر چیست؟
ظاهراً آفتابی شدن در روزهای گرم و داغ لیگ، ترس گرفتار شدن 
در شعله‌های داغ هواداری مسئولان این نهاد را وادار به سکوت 
کرده و حضور در صحنه، بی‌شک برای‌ بسیاری از مدیران کمیته 
انضباطی و اخلاق، خطرناک است! ظاهراً رئیس کمیته انضباطی 
برای فرار از کوره داغ لیگ، سکوتی محض پیشه کرده و هر دو، 
سه هفته یکبار گهگاهی »کمیته انضباطی« و نه شخص رئیس، با 
احکام کلیشه‌ای در رسانه‌ها خبرساز می‌شود. نکته اینجاست که 
هیچ رسانه‌ای هم سراغ رئیس را نمی‌گیرد تا از او درباره اتفاقات 
عجیب هفته‌های پایانی و نقش کمیته انضباطی در این روزها 
بپرسد. آیا واقعاً کمیته انضباطی رئیس دارد؟ آیا احکام دربی بعد از 
نزدیک به ۲۰روز باید صادر شود؟ اگر کسی خطایی داشته، بلافاصله 
باید از هفته بعد محروم شود اما حکم بیرانوند و بی‌توجهی به 
هنجارشکنی‌های ساپینتو در احکام اخیر، اوج انفعال و بی‌تفاوتی 
»ابوالفضل حسن‌زاده« به اتفاقات فوتبال را نشان می‌دهد. مردی 

که ۳۰ آبان‌ جانشین »اسماعیل حسن‌زاده« شد!
در آخرین حکم انضباطی که همین سه‌شنبه )دو روز پیش( صادر 
شد، حسن‌زاده و کمیته انضباطی با ظرافت از صدور رأی قاطع و 
محکم طفره رفتند تا مبادا با محرومیت بازیکن کلیدی پرسپولیس 
یا سرمربی پرحاشیه استقلال متهم به جانبداری از تیم خاصی 
شوند. همین مصلحت‌اندیشی و بی‌تفاوتی به سوءرفتارها و 
هنجارشکنی در ورزشگاه‌ها و کنفرانس‌های مطبوعاتی، باعث شده 
تا ساپینتو بعد از دربی ۱۰۰ همچنان به رفتارهای قدیمی‌اش ادامه 
دهد و کنار خط به مدافع و سرپرست نفت آبادان بد و بیراه بگوید 
و در کنفرانس هم عبدالله ویسی را به باد تندترین حرف‌ها بگیرد 
و چون خودش بازیکن تیم‌ملی پرتغال بوده، ویسی را به‌دلیل 
نداشتن اسم و رسم بین‌المللی به سخره بگیرد و با ادبیاتی زشت به 
او تاخت و تاز کند.به‌نظر می‌رسد کمیته انضباطی این روزها پنهان 
شده و ترس از هواداران تیم‌های لیگ برتری باعث صدور احکام 
شل و ول یا به عبارتی »کشک« شود تا نه کک استقلال بگزد و نه 
پرسپولیس و بیرانوند متنبه ‌شوند! وقتی کمیته انضباطی که دادگاه 
فوتبال است، از متهمان می‌ترسد و کاریزما و اقتدار لازم را ندارد، 
شکی نیست که ساپینتو، مورایس، یحیی گل‌محمدی، عبدالله 
ویسی و بقیه مربیان بی‌واهمه و نترس، در دو هفته پایانی دست 
به هرکاری می‌زنند و تا سه هفته بعد که پرونده آنها به مرحله 
صدور حکم برسد، قصه لیگ‌ برتر به سر رسیده و محرومیت 
و جریمه‌ها به فصل آینده موکول می‌شود. فصل بعد هم که 
معلوم نیست روی نیمکت تیم‌ها، چه کسانی خواهند نشست 

و امثال مورایس و ساپینتو در ایران ماندگارند یا نه؟!
اوج فاجعه اینجاست؛ بیرانوند بابت رفتارش تنها ۳۰۰ میلیون تومان 
جریمه شده که این مبالغ برای بازیکن میلیاردی پول خرد است. 
البته که احتمالاً پرسپولیس این جریمه را می‌دهد نه بازیکن. 
عجب حکم شگفت‌انگیزی؛ هم فدراسیون به درآمد می‌رسد و 
هم باشگاه‌ها بابت محروم نشدن یار کلیدی بشکن می‌زنند. با 
چنین احکامی، بی‌تردید بیرانوند، مهدی قایدی و امثال آنها ته 
دل‌شان به مجازات‌های بی‌اثر می‌خندند و رفتار کمیته انضباطی 
را به سخره می‌گیرند. ناگفته نماند باید هم به کمیته انضباطی 
و هم به هر آن که در صدور چنین احکام ناکارآمدی نقش دارد، 
از اعماق وجود خندید؛ کاری که اغلب فوتبالیست‌ها احتمالاً در 

جمع خودمانی می‌کنند.


